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1,5W
 

50-60Hz
 

8A
 

3,2KVA
 

0,95KVA
 

IP20
 

1000mm
 

700mm
 

5,25Kg
 

200x140x75mm

54522

FICHA TÉCNICA

CALENTADOR DE INDUCCIÓN 1.5KW

Potencia
 
Frecuencia
 
Consumo de potencia
 
Potencia de salida
 
Factor de carga
 
Protección IP
 
Largo del cable
 
Longitud de antorcha de inducción
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS


