

54522 CALENTADOR DE INDUCCIÓN 1.5KW







ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia	1,5W
Frecuencia	50-60Hz
Consumo de potencia	88
Potencia de salida	3,2KVA
Factor de carga	0,95KVA
Protección IP	IP20
Largo del cable	1000mm
Longitud de antorcha de inducción	700mm
Peso	5,25Kg
Dimensiones (LxAnxAl)	200x140x75mm